
Zarządzenie nr 60/2023 
Wójta Gminy Grzmiąca  
z dnia 31 lipca 2023 r. 

 
w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Grzmiąca mieszkania na cele 
utworzenia mieszkania chronionego treningowego.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901) 
oraz art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 725) 
zarządzam, co następuje:  

§1. Wydzielam z mieszkaniowego zasobu Gminy Grzmiąca lokal nr 3, o powierzchni  
34,73 m2, znajdujący się w budynku nr 36 w miejscowości Przeradz z przeznaczeniem  
na mieszkanie chronione treningowe.  

§2. Prowadzenie i nadzorowanie mieszkania chronionego treningowego powierza  
się Kierownikowi Gminnemu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej z siedzibą  
przy ul. 1 Maja 7 w Grzmiącej.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Grzmiąca 

         Patryk Makowski 


